2011, 2012, 2013 EnGitec 2012, 2013, 2022 Latinoware 2008 7mas. Jornadas de Software Livre 

(2007) Fórum Internacional de Software Livre (FISL) 5, 6, 12 and 13 Comdex (1997-1999), Fenasoft 

(1997, 1998) Microsoft Developer Days (1997-1999). 

O valor total desta contratação é de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), estando inclusos todos os 

tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 213.982 – Capacitação de RH - Tecnologia da